A r1AU ESTADO DO PIAUI FLS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS
PARENTE - PI EET RA MUMCDAL DE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO MRRCOSPARENTE
Nossa gence com mes qualkdade de vda

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo n° 065/2021
Referência: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 013/2021
FUNDAMENTO: Art. 24, II da Lei n° 8.666/93.

ESPECIE: EXTRATO DE CONTRATO, firmado entre o MUNICÍPIO DE MARCOS

PARENTE - PI, pessoa juridica de direito público, CNPJ n° 06.554.133/001-96, com

sede na Praça Dyrno Pires Ferreira, 261, Centro, Marcos Parente - Pl, e F. REIS

FILHO E CIA LTDA, CNPJ: 02.758.851/0001-23.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de cilindros de oxigenio
medicinal para abastecer as demandas da Secretaria de Saúde do municipio de

Marcos Parente.

VALOR GLOBAL Do cONTRATO: R$ 16.293,00.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE DE RECURSOS

Finalidade/Categoria: 001/3.3.90.30.00-PRÓPRIO

OUTROS

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2021, contados da assinatura do contrato.

SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE o Exmo. Gedison Alves Rodrigues, prefeito

municipal. Pelo CONTRATADO F. REIS FILHO E CIA LTDA, CNPJ: 02.758.851/0001

23. Representante Legal: Sr. Emerson Oliveira Reis.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }